

# Innolab Capital Index A/S

Hummeltoftevej 49  
2830 Virum

**CVR-nr. 39 39 76 84**

**Årsrapport for perioden  
1. marts - 31. december 2018  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 27/05 2019

**Dirigent**

Peter Smedegaard

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. marts - 31. december 2018	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Innolab Capital Index A/S Hummeltoftevej 49 2830 Virum  CVR-nr.: 39 39 76 84  Regnskabsår: 1. januar - 31. december  Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
<b>Direktion</b>	Peter Knigge Smedegaard
<b>Bestyrelse</b>	Søren Peter Christian Smedegaard, formand  Finn Peder Ramsgaard Hove  Hjalte Kjems
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Bank</b>	Handelsbanken Klampenborgvej 211, 1. 2800 Kongens Lyngby

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er langsigtet at levere et stabilt højt afkast med lav risiko baseret på investeringer i aktieindeks -derivater (CFD kontrakter), samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viste et minus på 402.993 kr. hvilket er tilfredsstillende på grund af uro på de finansielle markeder.

### **Selskabets forventede udvikling**

Selskabet forventer positiv udvikling i 2019.

### **Efterfølgende begivenheder**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. marts - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-254.473</b>
<b>Resultat for finansielle poster</b>		<b>-254.473</b>
Finansielle indtægter		56.640
Finansielle omkostninger		<u>-317.499</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-515.331</b>
Skat af årets resultat	1	<u>112.338</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-402.993</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte		0
Overført resultat		<u>-402.993</u>
<b>I alt</b>		<b><u>-402.993</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.159.975</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.159.975</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.159.975</u></b>
Udskudt skatteaktiv		<u>112.338</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>112.338</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.460.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.572.430</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>5.732.405</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK
Selskabskapital		3.017.600
Overkursfond		3.017.400
Overført resultat		<u>-402.993</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>5.632.007</u></b>
Leverandørgæld af varer og tjenesteydelser		64.191
Anden gæld		<u>36.208</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>100.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>100.399</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.732.405</u></b>
Medarbejderforhold	3	
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter til årsrapporten

### 1 Skat af årets resultat

	<u>2018</u>
	DKK
Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af udskudt skat	-112.338
<b>Selskabsskat</b>	<b><u>-112.338</u></b>

### 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs-</u> <u>fond</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	1.865.000	0	0	1.865.000
Kapitalforhøjelse	1.152.600	3.017.400	0	4.170.000
Årets resultat	0	0	-402.993	-402.993
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>3.017.600</u></b>	<b><u>3.017.400</u></b>	<b><u>-402.993</u></b>	<b><u>5.632.007</u></b>

### 3 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>
------------------------------	----------

### 4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.
